СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАВАНЬСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 12 марта  2021 года                                                                       № 5

с. Гавань

О признании утратившим силу решение  Совета сельского поселения «Гаваньское» от 24.11.2005 № 15 «Об утверждении Положения «О порядке проведения публичных слушаний в сельском поселении «Гаваньское»»
       В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения «Гаваньское» в соответствии с действующими законодательствами  РФ, руководствуясь ст. 27 Устава сельского поселения "Гаваньское", Совет сельского поселения "Гаваньское" решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Гаваньское» от 24.11.2005 № 15 «Об утверждении Положения «О порядке проведения публичных слушаний в сельском поселении «Гаваньское»»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Гаваньское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: кыра.забайкальскийкрай.рф.

4. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Гаваньское» для подписания и обнародования в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Гаваньское».

Глава сельского поселения «Гаваньское»                        З.В. Габдрахимова